平成19年３月23日

各  位

会 社 名

代 表 取 締 役
代 表 者 名

Ｃ Ｅ Ｏ
末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証第１部、大証第１部、福証）

問 合 せ 先 広報･IRｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ  髙 瀬 雅 宏

 （Tel．(092)283-5718）

執行役員および社員(部長級)の人事異動についてのお知らせ

平成19年４月１日付にて、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員

新 現
氏  名

所属・役職位 所属・役職位

田 口 忠 憲

グループ執行役員

南九州コカ･コーラボトリング㈱

経営管理統括部長

執行役員

財務グループマネジャー 兼

財務第一オフィスマネジャー

２．部長級

新 現
氏  名

所属・役職位 所属・役職位

山 川 和 宏

シニアオフィサー付 経営企画担当マ

ネジャー

南九州コカ･コーラボトリング㈱

経営企画室経営企画グループリーダー

(部長)

角 町   誠

財務グループマネジャー 兼

財務第一オフィスマネジャー 兼

業務改革推進チームマネジャー

財務グループ

業務改革推進担当マネジャー 兼

業務改革推進チームマネジャー

以  上